





# PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO GABINETE DA PRESIDÊNCIA

### PORTARIA TRT-GP N.º 265/2017

### O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

**DA SEXTA REGIÃO**, usando de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista a solicitação enviada por e-mail, em 31.10.2017,

## R E S O L V E:

**DISPENSAR, a pedido,** a servidora **DANIELLA ANDRADE DE OLIVEIRA D'ASSUMPÇÃO TORRES,** ocupante do cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária, lotada no Gabinete do Desembargador Sergio Torres Teixeira, da condição de substituta legal do cargo em comissão CJ-3 de Assessor de Gabinete de Desembargador Federal do TRT (código 885).

Esta Portaria tem efeito a partir de 31.10.2017.

Cumpra-se.

Recife, 16 de novembro de 2017.

#### **IVAN DE SOUZA VALENÇA ALVES**

Desembargador Presidente do TRT da 6ª Região